acréscimo dos serviços e/ou materiais contratados em até 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial 
atualizado do Contrato. 

PRECO 
CLÁUSULA SEGUNDA - Pela execução dos serviços que compõem o objeto deste Instrumento, a 
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total máximo de R$ 6.822,00 (Seis Mil, Oitocentos 
e Vinte e Dois Reais), daqui por diante denominado de "VALOR CONTRATUAL". 
PARÁGRAFO PRIMEIRO -  Somente deverão ser aceitas as requisições referentes aos veículos de 
Placas AZX 6894 — Corolla e ACS 3646 - Moto CG 125 FAN, e as notas fiscais que indiquem placa e